
Zarządzenie Nr  3/2011
Wójta Gminy Rytwiany

z dnia 26 stycznia 2011roku

w sprawie  ustalenia cen  wywoławczych  w II  przetargu ustnym nieograniczonym na
sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości Ruda i Sichów Duży.

Na podstawie  art.  67 ust.2  pkt.  2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o  gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2010 Nr 102, poz. 651 z  późn. zm.) zarządzam co
następuje:

§1

I.  Ustalam  cenę  wywoławczą  w  II  przetargu   ustnym   nieograniczonym  na  sprzedaż

nieruchomości:

1) Obręb: Ruda
- nieruchomość nr 214/2 o pow. 0,1900ha   -  w wysokości  5 000,00zł,
- nieruchomość nr 215/1 o pow. 0,1000ha   -  w wysokości     600,00zł.

2) Obręb: Sichów Duży
- nieruchomość nr 37/1 o pow. 0,3000ha   - w wysokości    2 500,00zł.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


